offensionis finis enim legis Christus ad iusticiam omni credenti. Curte ppe eple
apli. hoc habent principiu. Gratia uobis et pax a deo ppe et xpo
ihu dno nostro et fili sine claudunt. Ad thomam qd scribit. ut no in
dignitate ulla donacione expectates reuelacione dmi nro ihu xpo. Licet go
nulla indigeamus donacione in expectand reuelacione dmi nro ihu. qui
tut nos in omnib confirmabit et ostendit sine timore. cum die dmi nro
ihu xpi. et mudi finis aduenerit. ut no gletur omnis caro in opectu dei pau
lus plantauit. apollo rigauit. sed dno incrementu dedit. Ego neq
qui plantat neq qui rigat est aliqd. sed qui incrementu dat deo. Ipsi
em agricultura ipsiq edificatio sumus. Iuxta gram dei qua sapiens architecto
ponit fundamentu. Nolite inquit uosmetipsos decipere. si quis sapiens est
in uobis. in sacculo isto fatuus fiat ut sit sapiens. Sapiens em mudi stulticia
est ap deum. Dno agnoscat cogitacione hominis. qm uerme sit. Et iteru. In
nullo em michi conscius sum. sed nec in hoc iustificatus sum. qz q me
iudicat dno est. Et et uobis qui sine peccato esse uos dicitis. Quid habe
tis qd no accepistis? Si aut accepistis. quid gloriuamini. quasi no acce
pistis. Jam satati estis. Jam diuites facti estis. Et ut sciamus no ex nob
sed ex dei cuncta pendere iudicio. Veniamus magis timentes ad uos. si dno uoluit
qui em dicit ueniam ad uos. ostendit se uelle. monstrat cupere. pmittit ad
uentu. sed ut cautius hoc loquat. infert si dno uoluit. Si quis em se
putat quid nosse. nec dum nouit sicut nosse opte. Vas electiois humilitate
delectus ymo ostia fragilitatis sue loquit. Ego sum nimis apud deum. q
no sum dignus uocari apud. qz psequuto sum caritatem dei. gratia aut dei
sum. qd sum et gratia ipso in me uacua no fuit. sed omnib his amplexu labo
raui no ego aut sed gratia dei. q mecum est. dicit se plus omnib aplis labo
rauisse. statim qz laborem suu addit refert auxilium no ego inueni
sed gratia dei que mecum est. Sic et in alio loco loquit. Fiducia aut talis
habemus in ihu xpo ad deum no quia ex nobis ipsis sufficientes sumus
reputare aliqd quasi ex nro. sed sufficientia nra ex deo est. qui et dixit
nos nos fecit ministros noui testamti. Non em iustificat ho ex operibus
legis. n p fide ihu xpi. Unde infert et nos in xpm ihu credimus. Ut
iustificemur ex fide xpi. et no ex operibus legis. qz ex operibus legis no iusti
ficabitur omnis caro. Si em ex lege iusticia go xpm sine causa gratis
mortuus est. In lege maledictio est. scriptu est em. maledictus est omnis q no
pmanet in omnib. q scripta sunt in libro legis. Ut faciat ea. Christus
nos redemit de maledictione legis. factus pro nobis maledictio. Si em data
esset lex. q posset iustificare. uere ex lege esset iusticia. Sed conclusit scriptura
omnia sub peccato. ut ex missio p fide ihu xpi daretur credentibus. Lex ego
pedagogus noster fuit in xpm. Ut ex fide iustificemur. Unde addit et uno
mundo apprehendit dicens. Euacuati estis a xpo q in lege iustificamini

a gratia exidias. **H**ec tuta p̄curro. Ut ostenda am̄is legem fuisse q̄ple
tam et p̄legem mandata om̄ia que continent̄ in lege. **D**eus ē em̄
qui opat̄ in nobis. et uelle et p̄ficere. **L**aborat ap̄llus et uix iusticiam
q̄ in lege est. sine q̄rimonia ḡsatus. eo om̄ia p̄ xpo ducit quisquiliad
ut in ueniat̄ in xpo. nō habens suā iusticiā. q̄ ex lege. sed q̄ ex fide
xpo est adeo. **V**n scribit ad thessalonicenses. **F**idelis aut̄ est dñs. qui
seruabit uos. et custodiet a malo. **E**rgo nō liberi arbitrii p̄tate. sed
dei clemētia ḡstruam̄. **A**t ne putes argumētatoribz uanis q̄ mouet
audientibz q̄stionē ueritate fidei posse sub uerti. **I**dem ap̄llus scribit ad
thymotheū. **T**hymothee depōitū custodi. deuitans p̄phanas uocūm
nouitates et cōdāones falsi nom̄is sc̄ie quā quidā p̄mittēt̄ circa
fidem errauerūt. **B**onitas em̄ et misericordia saluatoris n̄d nō ex op̄ibz
iusti q̄ fecim̄. s̄ sc̄dm̄ misericordiam suā saluos fecit nos. Ut iustificati
illiḡ grā heredes sim̄z uix fide uite et̄ne. **H**ec tuit̄ quasi delat̄
simo atq̄ pulcherrimo ap̄llice doctrine p̄to corp̄ sim̄z. Ut dure frontis
impudētia cōterat̄. **T**ranseam̄ ad euāgēlia et ap̄llicos igniculos
clarissima x̄ lampade compleam̄. **Q**uōis aut̄ q̄ uasit̄ fci suo sine
causa reus est iudicō. qui aut̄ dixit s̄d suo racha qd̄ m̄p̄rat̄ uanū
et absq̄ rētibz rous ē cōsilio. **H**aud dubiū qm̄ sanctorū et anglicū
senatū. **Q**ui aut̄ dixit fatue. reus est gehēne ignis. **Q**uis n̄m̄ pot̄
nō h̄uit uicio subiacē. tū etiā p̄ciosō uerbo redditi sim̄z rāq̄ in die
iudicij. **S**i uia et f̄mōis in iuria atq̄ interdū locus. iudicō cōualoq̄. et
gehēne ignibz delegat̄. quid merbit̄ turpid̄ uerū appetitō. et uua/
ricia q̄ radix est om̄i p̄tōrū. **S**i m̄qt̄ offeres donū tuū ad altāre et ibi
fuis̄ r̄cordatus. qz̄ frat̄ tuus q̄ aliq̄ adūsum te. **D**imitte ibi donūm
tuū corā altari. et uade p̄mū r̄conciliare frat̄i tuo et tūc ueniendū
offeres mun̄ḡ tuū. **A**q̄ce est p̄tatis ut nō habed̄ aliq̄ cōn̄ f̄c̄m̄ meū
ut aut̄ ille adūsus me habeat. aut nō habeat i illiḡ uolūtate ḡst̄it̄.
Quid gō faciā. si ille r̄conciliari noliūt. **O**bsc̄rem. flectā genua. s̄d
audie ḡtempnet. an opto collo nolente in uis amicitie trahā. et que
est maior ī m̄iticia quā amicitius necessitate sociat̄. **N**eq̄ em̄ dix̄
rogo eū ut tibi r̄conciliat̄. sed r̄conciliari p̄mū frat̄i tuo. **A** sic offeres
mun̄ḡ tuū ad altāre. **N**ō quo impossibilia dñs p̄cipit sed in tm̄ p̄tētie
culmē ascendit. ut ipe pro impossibili ac p̄ difficultate nimia p̄cepisse
uideat̄. **A**d destruēda f̄māz tuā. qz̄ scribis facilia dei esse mādata
Standalizante oculus et pedē et manū **S**ub em̄ abstinēd̄. **S**to. p̄ḡ
tropologia d̄ctū sit am̄issimis et p̄ sanguineis et frat̄no nobis uel
guigali amore **f̄c̄tatis** sociatis. facile ne arbitram̄. ob q̄sdā offēsas
tantā subito abscide r̄aritate. **Q**uoq̄ d̄r̄ sit f̄mo ūr̄ est. est. nō. non.
quid aut̄ amp̄ ē ex malo est for̄ptam̄ de uestra scola rep̄iat̄ qui nūquā

menditio sit. Nec audiat illud prophetica et apostolica. Ego dixi in excessu mentis mee Omnis homo mendax. Nesciat scriptum in alio loco. Os quod mentis occidit animam. Verberati maxilla alteram nubem opponit. Tollenti tu nuda etiam et pallidum credendum est. Augurati se mille passibus. duobus milibus colla prebenda sunt. Potenti te. da. et volenti ate mutuum accipe ne aditque. Si duos numulos habes. et alius postulat. a dabo et ipse in medicandum erit. aut si non dedero transgressor legis inueniar. **Illud autem quod dicitur Diligite inimicos vestros. Infrate his qui oderunt vos et orate pro persecutoribus et calumniatoribus vestris forsan in vestro conspectu repiantur apud nos raro. ab his est. qui peccata sunt quod sitet mercedem humilitate clemencia saluatoris. Quod dicitur. Caute ne iusticiam vestram hoc est elimo. suam primum faciatis coram hominibus. ut videat ab eis. Nescio quomodo possit imple ad largiendum fructum panis et binos numulos pro quod ducit et excedentes manum huc illucque respicimus. quod si nullus viderit contractior sit. Esto unus de mille in veniat. qui ista non faciat. Responde quibus vbi sunt facula mandata. Nolite inquit solliciti esse. de crastino. Crastinus enim dies sollicitus erit pro. sufficit dici malicia sua. Vos de crastino non cogitatis. et instat animi partibus contenti estis. Quorum epistole bibline volunt inis flumina ethiopic ut inis sumas et in pabab nouo de op hie salamoni dona mittantur. Vis audire facultate mandatorum dei custodite quod dicitur. Quod arcta et angusta via est. quod ducit ad vitam et pauci sunt qui inveniunt eam. Non enim dixit qui gradiuntur per. hoc enim ut difficilius mundum est sed qui inveniunt. pauci enim inveniunt et multo pauciores in gradiuntur per. filius inquit hominis non habet vbi caput suum reclinet. **Qui dicit in Syria. suscipe lassum. et hoc est requies mea si non habet vbi caput reclinet. et quietus. et tremet verba mea. Vbi est mandatorum facilitas. Multi hoc quod scriptum est. non veni iustos vocare sed peccatores. ad penitentiam simpliciter accipiunt. iuxta illum sensum. Non indiget sani medico sed hi qui male habet. Alii vero interpretantur coactus. Non veni vocare iustos. Nullus enim ad peccatum iustus est. sed ex aliqua parte peccator. sed peccatores quibus mundus refertus est. dicente dauid. Saluum me fac domine quoniam defecerunt factus et corrupti sunt et abominabiles facti sunt. in adu ad inuentionibus suis omnes declinauerunt. sicut mutilos facti sunt. non est qui faciat bonum. non est vbi ad vitam. Nolite autem possidere aurum. neque argentum. neque pecuniam in zonis vestris. Non perdat in via. Non panem neque duas tunicas. Neque calciamenta. neque vinum. Hec magis precepta apostolica sunt. Et certe apostolus petrus caligas habuisse narrat. Dicente angelo ad eum. percinge te et calciare caligas tuas. Duas autem tunicas ut de ceteris tunicis puto quod et ego et tu possideamus. si tamen tu amicum non habebimus. Hec dico et iterum iterumque ac perungula ingeram ut erubescas ad fructus.****

32
tua facilia esse dei mandata. fratres tradat tradet fratres in morte. pater
filium. consurgent filii contra patres. et interficiet eos. et erunt magis
odio tunc hominibus pro nomine meo et quia facilia iusserat et sciebat
ea facile posse compleri. propterea ut rei facilitate ostenderet copulat
dicens. qui persecutus est usque in finem. hic saluus erit. Non venit magis pacem
mittere super terram. sed gladium. Veni dividere homines contra patrem suum et filium
contra matrem. et matrem contra socrum. et ne omnia percurro longiore sententia
faciet. Vno tunc sermone comprehendit dicens. Inimici hominis domestici
sunt. Cuius possidet. qui amat patrem aut matrem super me. non est me
dignus. et qui amat filium aut filiam super me non est me dignus. Ob
facilitate preceptorum intulit. et qui non tollit crucem suam et sequitur me. non
est me dignus. Crucis christi facilis est. Rudis pro christum pergere ludus est
locus est. Et ubi prima que difficultate queruntur. Non colliguntur. 330/
nia in primum scilicet ne et frumentum per eradicat. Palca dicitur fuit in
dicio reservat. quoniam iusti fulgebant quasi sol. et egrediebantur angeli et se
perabatur malos de medio iustorum. petrus magister. et meretur audire
modice fidei qualiter dubitasti. Si in illo modica fides. magis magis
sit nestio. De corde inquit egreduntur. cogitationes pessime homicidia
adulteria. fornicationes. furta. falsa testimonia. blasphemie. hec sunt
que conquinant homines. procedat qui in corde suo hec non esse respiciat
et plenam in corde isto modum iustitiam queritebor. Qui vult magis saluam
animam suam. perdat eam. et qui perdidit animam suam pro me saluam faciet eam
Item dicit. hec sunt facilia mandata. Ve modo absconditis. necesse
est enim ut veniant scandala. et propterea in alio loco scriptum est. In multis
offendimus. siue extrinsecus omnes. Non pauca peccata sed multa. non quaedam
sed omnia possunt omnes enim que sua sunt que tunc et non ea que dei sunt. Vnus
bonus deus dicit et magis quasi hominis bonitas ad deum. et tunc plenam
iustitiam non habet quia noluit substantiam suam pauperibus erogare. Unde
difficultas difficultati. Vno impossibile impossibile querat. Nec ea
melius in gradiente per foramen acus nec diuitem per manducare in regno
celorum. Quis enim non lauat exteriora calicis et parapsidis et inte
riora nequaquam habet sordibus inquinata. Quis sepulchrorum exterius
de albatore per similitudinem declinat. Ne et nobis dicat ihesus. dicitur
quod videmus hominibus iusti inquam aut pleni estis hyppocriti et iniquitate
Quidam aliis viciis carere possunt hyppocriti macula non habere
aut paucorum est. aut nullorum. pater magis si possibile est transibat
calix iste a me. verum non sic ego volo. sed sic tu. filius dei qui dixit
et facta sunt. mundavit et creata sunt omnia secundum hoc quod filius hominis
dicit finem tempus. pro si possibile est. verum non sicut ego volo. sed
sicut tu. Et cyrenobolus meus abducto suppellex loquitur. potest homo

sine peccato esse. sicut. **A**pli audiunt. sic non potuistis vna hora vigi-
lare. Non dixi nolulistis. sed non potuistis. **A**pli vna hora vigilare non
possunt. somno merore et carnis fragilitate superari. et tu potes longe
tempore omnia peccata superare. **M**arcus euangelista scribit de domino. A non
poterat ibi ne vna quidem faceret virtute. nisi paucis egrotantibus
manu imponens sanauit eos et admirabatur pro incredulitate eorum
dominus dicit non potuisse in nazareth. ne vna quidem faceret virtute. et
infidelitatis aliene stupore retinetur et vos potestis omne quod volitis. **S**e-
nias in sequentibus scribitur. Abijt in fines tyri et sydonis et ingressus
domum. neminem volebat stare et latere non potuit. **V**ere utique cupiebat
latere. et quod cupiebat latere qualiter facere non potuit. ut aduentum sui omni
constitit determinaret. quibus tamen quare latere non potuit. **C**ogita assumite
hominis veritate. et omne carere carere scandalo. **S**i filius aliquid
in carne. et pro carne non potuisse narrat. **N**os qui toti carni sumus
et quotidie spiritus operibus repugnamus contra apostoli suam quae voluit cuncta
facere. **P**etrus apostolus tamen vult in monte facere tabernaculum. vnde dominus
alterum moysi. tamen helie. nescies. quod loquatur timore preterit et uos pro
tergoque phisic ructamus superbia de die et hora assumptionis vult
et angelos celorum et filium ignorat respondit et uos plena scientiam
pollucem. carnis infirmitas deo habitatorum gaudebat et tamen mensura
fragilitatis sue excedere non poterat. ut non T U Δ V K E I N. id est pu-
tatiue uix rectis heticos. sed uere dei filius. hominis filius creditur. **A**plis
pariter relinquendo cecidit primus in terram. et orabat dicens pater
si possibile est. **C**ur quod suam ambigens exprimit. quod in alio loco
dixerat. quod apud homines impossibilia. apud deum possibilia sunt. si homo passurus
hominis vobis loquitur. **I**lle dicit si possibile est vna hora petre. **T**u dicit
impossibile est omne tempore peccata uerere. **I**n quibusdam exemplaribus et max-
ime gratias codicibus uix maxime in fine euangelij eius scribitur. **P**ostea cum
accubisset vnderim. apparuit eis. et exprimit in credulitate. et
duricie cordis eorum quia hijs qui eum videntur resurgente non credi-
derunt. et illi satisfarantur dicentes scilicet istud iniquitatis et in credu-
litate substantia. quod non sunt per invidios spiritus ueraz dei apprehendi vo-
luntatem. **I**dcirco iam nunc reuelata iusticia tua. **Q**ui si confiditis. illud
certe tennid non audebitis. nudum in maligno positus est. **E**t quod dominum
suum sathanas temptare ausus sit et uirtus atque usus. recessit.
usque ad tempus utique passionis ille temptatus et successit. **I**ouiniam audis
loqui eos qui plena fide baptismata consequuti sunt non posse temptari
vno alio vobis posse homines baptisati. si voluerit nequaquam vult
peccare. **B**atharias iustus audit ab angelo. quia non credidisti

35
verbis meis. Pater hinc deapulis loquitur rogavi discipulos tuos
ut egeret eum id est demone. et non potuerunt et ipsi discipuli interrogat
salvatore. quare non potuimus egerere illum? et audiunt. propter incredulitatem
vram. Cur quies quia omnia posse domino servabat. Intrauit cogitatio
in apostolos. quis eorum maior esset. et emendantur doctrina salvatoris.
dum minus maior agnoscitur et humilitas sublimitate mutat. Non
recipitur ab urbe samaritanorum. quia facies eius erat euntis dicitur
Iacobus et iohannes vere filii tonitrui et zeli ardore ferventes. phariseos
et helias ignem de celo deducere cupiunt et corumpunt ad domino. quia
vtrique non corumpuntur si ab hoste errore voluissent. Habent tamen illo populi. hoc
est tamen domino. qui gustus dixit. Si quis venit ad me et non odit patrem suum
et matrem suam et uxorem et filios et fratres et sorores in super et animam suam
non potest me esse discipulus. et qui non tollet crucem suam. et sequitur me. non potest
me esse discipulus. Et in hoc loco temerariis proclamabo potest hoc sive
lit omnia virtute peccata facilia enim sunt mandata eius qui meretur audire ad domino
salvatore. Vos estis qui iustos esse vos dicitis coram hominibus deus autem
novit corda vestra. quia quod apud homines excelsum est. Abhorribile est coram
deco. Impossibile inquit est. ut scandala non veniant puta quod peccatum scan
datum venit nisi fallor enim ΚΟΛΟΝΕΤΣΚΑ ΠΑΛΑΟΝ. apud
grecos exoffensio et ruina nomen accepit propterea in multis offendimus
omnes facit ut non corruerit. Certe offendi et non in vano sed in plurimis. De
bitur quod et in aliis offendisse peccatum sit. Dixerunt apostoli domino. Auge nobis
fidem. Qui respondit eis. Si habetis fidem quasi granum sinapis quod
vtrique minimum est omnium seminum. et circumvolvatur meae fidei nobis motibus
intumescat. Dicebat autem magister et parabolam illis quod oportet pro orare
et nunquam deficere. frustra semper oramus. si in nobis est arbitrio. facite
quod velimus. Dixerunt apostoli et quis potest saluus esse? Audiunt a domino.
que impossibilia sunt apud homines.abilia apud deum sunt. ergo alia que
apud homines impossibilia sunt. et tamen ea esseabilia ex eo ostendit
quod apud deumabilia sunt. Sit ergo apud deumabile hoc si vult donat
et peccantia. non ipsius merito sed sua clementia. et apud homines nequaquam
possibile liberi arbitrii potestate. quod nutu donantis accipit. Non sufficit
apostolis dudum super dignitate quiescere quis eorum maior esset. Sed in ipso
necessitatis et passionis articulo scribitur de eis. facta est autem et con
tencio inter illos quis eorum maior esset. Optimus tunc tempus
instante de dignitate contendere. Symon magister symon. et cetera sathanae
expetit vos ut tribueret quasi triticum. ego autem rogavi pro te ut non
deficiat fides tua. Et tamen vix vos in apostoli erat potius potestate si
voluisset ut non deficeret fides eius quod vtrique deficiente peccatum subiit dicitur

In quibusdam exemplaribus tam grecis quam latinis inuenitur scribitur
Luce. Apparuit illi angelus de celo. confortans eum. haud dubium
quod dominum saluatorem. Et factus in agonia plurius orabat. factusque
sudor eius sicut gutte sanguinis decurrentis in terram. Saluator in pas-
sione ab angelo confortatus. et christobolus meus non indiget auxilio dei
habens liberi arbitrii potestatem. et tamen vehementer orabat ut gutte
sanguinis ex parte prorumperet. quae totum erat in passione fusus. **Q**ui
inquit dormitis surgite et orate. ne incideritis in temptatione. **R**espondit uero
uobis dicens. **Q**uid dormitis. surgite et resistite libere enim habetis arbitrium
et sepe uobis concessa a domino potestate. nullus alterius indigetis auxilium. si enim hoc
feceritis non mirabimini in temptatione. Non possum aut ego facere a meipso
aliquid. sic audio. Iudico. **A**rriam obiciunt calumniam. **E**t respondet etiam
expressa hominis hoc dicit qui assumptus est. **T**u etiam uo loquor postquam
sine peccato esse si uolueris. Ille nichil ex se potest facere ut hominis iudicat ve-
ritate. **T**u potes omnia peccata vitare. ut adhuc in corpore constitutus.

Anthiteon esse te doceas negat scribis ac proximis uere se ad stenophegia
Et propterea scriptum est. **U**t autem ascenderunt fratres eius tunc et ipse ascendit
ad solennitatem. non manifeste sed quasi in abscondito. **N**unc se nega-
uit. et fecit quod prius negauerat. **A**traxit propheta inconstancie ac
mutacionis accusat nesciens omnia scandala ad carnem esse referenda.

Moyses magister dedit uobis legem et nos ex uobis facit legem utique possibile
et in quod erat possibile nemo operauerat. **N**on enim culpa impotentis est.
sed fragilitas audientis. **U**t omnis modus subditus fiat deo. **I**n euangelio
secundum iohannem. **I**n multis et grecis et latinis codicibus inuenitur de ad-
ultera muliere. quae accusata est a domino. **A**ccusabat autem et vehementer
uigebat scribae et pharisei uero legem eam lapidare cupientes. **A**t ipse
inclinat digito scribebat in terra coram uidebat qui accusabat et omnes
peccata mortalium. secundum quod scriptum est in prophetia. **R**elinquentes autem super terram
scribant. **T**andem quod caput eleuans. dixit eis qui sine peccato est uirum. **P**rimo
super eam mittat lapidem. hoc quod dicit sine peccato grece scriptum est anamateton
Quid ergo aliud esse dicit sine peccato et aliud. anamateton autem grecum ser-
mone nouo uerbo exprimat aut si expressum est a latinis ut in scripturis
veritas habet significum est. anamateton. nichil aliud esse. nisi absque peccato
et quia accusatores omnes fugiunt. dederat enim ueterandie coram clenic-
tissimo iudex spacium attendendi. **R**ursus quod in terra scribens terra quod despi-
ciens paulatim distendit et oculos illius declinat ceperunt. **S**olusque re-
mansit cum muliere. **Q**ui loquutus est ihesus. **U**bi sunt. **N**emo te condem-
nauit. **R**espondit autem nullus dominus. **R**espondit ergo ei ihesus. **N**ec ego te con-
demno. **V**ade et a modo noli peccare. **P**recepit dominus. **N**e uis peccet
sicut et alia similitur in lege mandauit. sed utrum ea fecerit uel ne scriptura

no dicit. Omnes inquit qui venerunt ad me fures fuerunt. et latrones. Si
omnes nullo excipit. Qui venerunt inquit. no qui missi sunt. de quibus
Ipsa ait. Ipsi veniebant a se. et ego non mittebam eos. qd vo solus
xpi potē reservat. qui ad sua venerat. et sui eū no receperunt. Dum
esset inquit in mōdo tū eis. ego servabam eos i noie tuo qd dedi eis
libri arbitrii et custodiri. et nullus ex eis puit. n vni filio p dicitur
No dixit eis dedi ei liberi arbitrii potestate ut ipsi se suo labore
servaret sed ego custodivi eos. ego servavi. Demqz infert. No peto
ut inferas eos de mudo. sed ut custodias illos amodo. In actibus aplos p
scriptū est. De paulo et barnaba. q desertierunt. In tē paulū et barnabā
sam p iohanne q cognovit est marcus orta dissentione ita ut sepe
arent. et barnabas marci. et paulus siliū assumunt. in euagely mns
terū. Paulus severior. illo demeror. uterqz in suo sensu abundabat.
et hi dissensio hz aliqd huane fragilitatis. In eod volūte legi. trāstert
frigia et galatica regione. phibiti assū pto loqui vbi in asia quo
maledicto. puto in ipsa p mta vsqz hodie hereticos qui cōn spiritū
sanctū faciāt. plimios repiri. Cumqz venisset aut mysiam tēptabat
ire bythymia. sed no dimisit eos spūs ihu. Nota q spūs ihu spūs
sanctus sit. qui in alio loco pp vnitatē substantie p tū spūs appellat.
Voluit loqui in asia et phibent a spū sancto. Temptat ire in bythi
miam. et no eos p mttit spūs ihu. Satis importune si eis faciēdi
ul' no faciēdi semel dederat liberi arbitrii ptatē. Sed. Tempora
inquit ignoratē respiciens deus. Nūc pcepit homibz omēs vbiqz
p miaz age. Significatē ptita in lege tpa. tempa ignoratē demonstrat.
Rursum aut venia ad vos deo volente. Cur mtposuit voluntatē
dei si habebat sui arbitrii potestate. iacobus aplos. Si quis aut
servavit totā legem. offenderit aut in vna. factus est omj reus. Cū
vtrū i nullo aliqn peccavit. Si aut peccavit qd negari no pot. et
p vnu pctm. omj reus est pctōrū no sūus vtrūqz sed misericordia sal
uat dei. Si quis mōdo no peccavit. iste pfitus est vtr. si aliqn i p mōdo
peccasti vbi est ap te psumpta pfectō. Maxime tū sequat. Lingua
aut homi nullqz pt domare. in cōtines malū. Plena veneni mō
tiferi. Rogo te ut michi r spondeas. si lingua inq mōdo est malū
et plena veneni mortiferi et nullqz pt lingua domare mortalū
et tanti criminis reus est es. Vbi impetū pctōrū fuga. vni bella
et vnde rixē int vos. Romie ex voluptatis q militat i membris
veis. Aut membra no habetis huana. Aut si homo sū mēbrā
no pt esse. Confitemū voluptatē atqz luxuriā in vris artibz militat
David qui dixerat ofitenter. proba me dñe. et tempta me. Vt
renes meos. et cor meū. qz i misericordia tua in o spectu oculorū meorū

est et complacui in veritate tua. Et iterum ego autem In innocentia mea misissus
sum et pes meus stetit in directo. Quia quod iudicij veritate dei misericordiam
ligerat. Tamen quia hoc ausus est dicere relinquere parum pro fragilitati
sue. ut et vos dicatis arbitrij libertati et pro adulterium lapsus in ho-
miciidum. postea loquitur miserere mihi deus secundum magnam misericordiam tuam. Et secundum
multitudinem misericordiarum tuarum dele iniquitates meas. Nec hoc dico quod
quod unum sanctum accusem. Et de quo scriptum est fecerit omnes voluntates dei
Sed quod multis alijs bonis hoc vicia recopensavit et salvatus sit misericordia dei
Quis iudicium est in ponderibus et ad quem asaph loquitur. Cibabis nos pane
lacrimarum. et potum nobis dabis in lacrimis in mensura. Neque enim in iustis
est dominus ut tamen peccata condempnet. et bonorum operum non meminerit. Unde et in
alio loco videmus david canit. Ego dixi in abundantia mea non mouebo
meum. Quia in voluntate tua persististi decori meo virtute. autem autem
faciem tuam et factus sum conturbatus. Dixi enim prostrabo coram me
quitate mea domino. et ut dimisisti impietate cordis mei. iustoque prope
Peccata ad dominum via tua et spera in eum. et ipse faciet. Et educet quasi
lucem iustitiam tuam et iudicium tuum quasi meridiem. Salus enim iustorum
a domino quia non est sanatio in carne eorum a facie ire eius. Et quotidie
iuxta apostolum quod dicitur. Non enim habitat in carne mea bonum. In gemes-
cunt dicentes. Rences mei impleti sunt illusionibus. et non est sanitas in
carne mea. Et reves enim posuit dies nostros et suba nostra quod nichil in aspectu
eius. Vanitas omnis homo vivens. vel vivens in corpore. ut vivens
in virtutibus. et tamen omnia vanitas. In tanto enim statu fluctuat. et dum non timet
in sereno. patitur tempestate. Qui enim esset in honore non intellexit quod
est nunc humilitas in sapientibus et plus factus est eis. pro nichilo magis saluos
facies eos. David dubium quod iustos qui non pro merito. sed dei saluati sunt
mentia et delicta mea a te non sunt abscondita. Hoc expressa dicitur
si ille qui peccatum non fecit nec dolo inuentus est in ore eius pro nobis do-
luit et nostra peccata portavit. quanto magis nos debemus nostra delicta quod
Remittit inquit consolari animas nostras quod delicta que fecerunt recto
dato sum dei et letatus sum. cogitans me illius clemencia quod servandum nocte
tu corde meo meditabar et stobeba spiritum meum. Et dixi nunc cepi hoc
est mutatio dextre exelsi. Iusti vox est. qui post meditationem in somniis. et
consuetudine crucis. ad extremum aut nunc cepi. vel pro magis agere vel scire
hunc mundum. et hoc ipsa debemus ad meliora mutatio. non in carum
virum sed dextera et potentia dei est. Inethum misericordia edificabit. Nullum
enim tempus est quo non edificat misericordia in singulis quibusque sanctorum
et his qui de peccatis transierunt ad virtutes. Assagitta volante per diem
a negotio pro ambulante in tenebris. quis unum potest liberare. Ecce
enim peccatores intenderunt arcum ut sagittet in obstruo rectos corde.